¶. In Conceptione tua, Virgo, immaculata fuisti. R. Ora pro nobis Patrem, cuius Filium peperisti.

¶. Ora pro nobis Beate Pater Francisce. R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

¶. Fiat pax in virtutē tua. R. Et abūdātia in turribus tuis.

¶. Domine exaudi orationem meā. R. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus , qui per immaculatā Virginis Conceptiōnem dignum Filio tuo habitaculum præparasti : quæsumus, ut qui ex morte ejusdem Filij sui prævisa , eam ab omni labore præservasti , nos quoquē mundos ejus intercessione , ad te pervenire concedas.

Deus , qui Ecclesiam tuam B. P. N. Francisci meritis foetu nove prolis amplificas : tribue nobis, ex ejus imitatione terrena despicere, & cœlestium donorum semper participatione gaudere.

Deus , à quo sancta desideria, recta consilia , & justa sunt opera: da servis tuis illam, quā mundus dare non potest , pacem ; ut & corda nostra mandatis tuis dedita , & hostium sublata formidine , tempora sint tua protectione tráquila. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

En tiempo de Capitulo General, o Provincial, desde que llegan las letras convocatorias, y en aquel desde la Pasqua de Resurrección, se añadirá despues del ¶. por la Paz el siguiente.

¶. Salvos fac servos tuos. R. Deus meus sperantes in te.

Y sin finalizar la ultima Oracion, se añadirán las siguientes:

Deus largitor pacis , & amator charitatis : da famulis tuis in Capitulo congregandis veram cum tua voluntate concordiam; ut ad gloriam tui nominis dignos Prælatos eligant, qui te toto corde perquirant , & nos suis virtutibus instruant; quatenus id, quod

quod te dohante promissimus;
impleamus.

Deus refugium nostrum, &
virtus: adesto piis Ecclesiæ tuæ
precibus, auctor ipse pietatis,
& præsta; ut quod fideliter pe-
timus, efficaciter cōsequamur.
Per Christum Dominum no-
strum. R. Amen.

Preces segun el Ritual

Romano.

Para implorar el divino auxilio, mediante la intercession de María Santissima N. Señora, la de N. P. S. Francisco, y de otros Santos: se dirán las preces siguientes (según la necesidad, que ocurriere) despues de la Missa conventual, quando no se houvere dicho Missa particular, ó Votiva de la tal necesidad, en cuyo caso se dirán despues de ella; tambien se podrán dezir despues de Vespertas; y se tocará siempre la campana à medio bueno.

PARA PEDIR AGUA.

Añ. Sancta María succurre miseris, &c. Añ. Sancte Francisci proposita, &c.

¶. Ora pro nobis Sancta Dei genitrix. R. Ut digai, &c.

¶. Signasti Domine, servum tuum Francicum. R. Signis Redemptoris nostræ.

¶. Operi Domine, coelum nubibus. R. Et para terræ pluviam.

¶. Ut producat in montibus foenum. R. Et herbam servitu ti hominum.

¶. Riga montes de superio- ribus tuis. R. Et de fructu ope rum tuorum satiabitur terra.

¶. Domine exaudi oratio nem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

C oncede nos famulos tuos, quæsumus Domi ne Deus, perpetua mentis & corporis sanitatem gaudere: & gloria beatæ MARIE semper Virginis intercessione, à præsenti liberari tristitia, & æterna perfrui lætitia.

D eus, qui Ecclesiam tuam B. P. N. Francisci meritis fecisti novæ prolis amplificas: tribue nobis, ex ejus imitati one terrena despicere, & coelestium donorum semper participatione gaudere.

D eus, in quo vivimus, movebam, & sumus, pluviam nobis tribue congruem: ut præsentibus subliidis sufficienter adjuti, sempiterna fiduciali appetamus.

P ræsta, quæsumus Omnipotens Deus, ut qui in af-

OREMUS.

afflictione nostra de tua pietate confidimus, contra adversa omnia tua semper protectione muniamur.

DAnobis, quæsumus Domine, pluviam salutarē: & aridam terræ faciem fluentis cœlestibus dignanter infunde. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Para pedir serenidad.

Aña. Sub tuum præsidium confugimus, &c. *Aña.* Sancte Francisce propera, &c.

℣. Ora pro nobis Sancta Dei genitrix. R. Ut digni efficiamur, &c.

℣. Signasti, Domine, servum tuum Franciscum. R. Signis Redemtionis nostræ.

℣. Adduxisti, Domine, spiritum tuum super terram. R. Et prohibitæ sunt pluvie de cœlo.

℣. Cum obduxero nubibus cœlum. R. Apparebit arcus meus, & recordabor foederis mei.

℣. Illustra faciem tuam, Domine; super servos tuos. R. Et benedic sperantes in te.

℣. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

COncede nos famulos tuos, Deus, qui Ecclesiam tuā, ut supra pag. 62.

Deus, qui culpa offenditis, poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitiis respice; & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

Ad te nos, Domine, clamantes exaudi: & aëris serenitatem nobis tribue supplicantibus; ut qui justè pro peccatis nostris affligimur, misericordia tua præveniente, clementiam sentiamus.

Quæsumus, Omnipotens Deus, clementiam tuā: ut inundantiam coerces imbrium, & hilaritatem vultus tui nobis impertiri digneris. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Para en tiempo de hambre, y penuria.

Aña. Sancta María succurre miseris, &c. *Aña.* Sancte Francisce propera, &c.